
Smlouva o poskytnutí  a přijetí  nadač ní ho pří spěvku č . 123099
(dá| e jen .'Smlouva'')

mezi

Nadací  Terezy Maxové  dětem, se sí dlem Jáchymova 26/2, I lO 00 Praha 1, IČ : 2B5 14 3Ig,
vedenou v nadač ní m rejstří ku Městské ho soudu V Praze, spisová znač ka N 725, s bankovní m
spojení m too272t359/27oo, zastoupenou M9r. Terezií  Sverdlinovou, ředitelkou, na základě
olné  moci ze dne 23' 9' 2020

(dá| e jen ''Nadace'')

Dětským domovem Vizovice, IČ : 67776651, se
s bankovní m spojení m 86.2054190267IoLoo,
ředitelkou

sí dIem Chrastěš ovská 65, 763 72 Vizovice,
zastoupeným Bc. Ludmitou Halovou,

(dá| e jen''Pří jemce.')

(Nadace a Pří jemce dá| e také  společ ně jako ''Smluvní  strany'' nebo jednot| ivě jako ''Smluvní
strana")

I .
Preambule

Pos| ání m Nadace je vš estranná podpora a pomoc znevýhodněným a opuš těným dětem s cí | em
umož nit j im zdravý a bezpeč ný ž ivot v rodinné m prostředí . Nadace si kIade za cí l sní ž it poč et dětí
vyrů stají cí ch v ú stavní  pé č i v Č R, a to zejmé na - 1) podporou prevence než ádoucí ho odebrání
dí těte z bioIogické  rodiny, 2) podporou rozvoje vš ech stávají cí ch i nových forem náhradní  rodinné
pé č e, 3) adresnou podporou dětí  a m| adých | idí  vyrů stají cí ch mimo rodinné  zázemí , přič emž
prioritní  snahou je investice do jejich vzdě| ání  a pří pravy na samostatný ž ivot po opuš tění  ú stavní
pé č e, 4) finanč ní  podporou vš ech č inností , které  přispí vají  k ú č inné mu napInění  cí | u nadace a jež
jsou v souladu s její m statutem a 5) programů  Í niciovaných nadací  a zprostředkování  odborných
informací a č inností , které  přispí vají  k ú č inné mu napInění  nadace a jsou v souIadu s jejÍ m ú č eIem.

I I .
Předmět sm| ouvy

1. Nadace tí mto poskytuje přÚeňci č ástku v maximá| ní  výš i 65.260 Kč  (s| ovy:
š edesátpěttisí cdvěstěš edesát korun č eských) (dá| e jen ,.Nadač ní  pří spěvek,'). Pří jemce
tí mto Nadač ní  pří spěvek přijí má a zavazuje se s ní m nakládat výhradně a pouze v souvis| osti
s reaI izací  projektu uvedené ho v č | ánku I I . odst. 3 té to SmIouvy.

2, Nadač ní  pří spěvek je poskytován s cí | em napInit ú č e|  a poslání  Nadace v rámci
Grantové ho ří zení  Nadace Terezy Maxové  dětem:

Č í s| o a název grantové ho programu: GP3 Kompenzace

3' Nadač ní  pří spěvek je ú č e| ově urč en d| e ž ádosti Pří jemce na nák| ady projektu: ,'Comenius...
období  rea| izace projektu je do 31. L.2024.

4, Nadač ní  pří spěvek bude poskytnut Ve dvou sp| átkách, a to nás| edují cí m způ sobem: a) 50o/o

bude vyp| aceno bankovní m převodem na ú č et Pří jemce pod variabiIní m symbolem č í sIa té to
Smlouvy po podpisu SmIouvy oběma smluvní mi stranami, b) zbývají cí ch 50%  bude
poskytnuto neprod| eně po schvá| ení  prů uěž né rro vyú č tování  za 2, polo| etí  š ko| ní ho roku

n
/  / . .,,

/  LÁ )



2a22/2oz3 a souč asně vyč erpání  první  splátky,

ood variabilní m symbo| em č í s| a té to Smlouvy'

PřÍ jemce povede oddě| enou ú č etní  evidenci nákIadů  a výnosů  projektu, umož ňují cí  zřeteIné

roz| iš ení  od ostatní cÁ* .] r.r.ol-á uýňo'ů  Pří jemce. Nadace si vvhrazu'ie právo vyŽádat si od

Pří jemce mimořádné  vyú č tování  posr.vtnuiýitr_ Rnanč nich. prostředků  ve Ihů tě stanovené

* j| j i'ř"'á.] ".š  
',.gz" 

pozaa*  o monitorovuóí  náuš těuu podpořené ho projektu a vyhrazuje si

; ; ; ;  ; .ň| í ž ; i oo ueetnictví  pří jemce" V.,pří padě na| ezených nedostatků  je Nadace oprávněna

oož ádat o nezávislý * ; ii; "':ó",Jaření  pří jeňce. Auditora si nají má Nadace na své  nák| ady.

Pří jemce je povinen uskuteč ňovat aktivity d| e'.ž ádostj o nad,ač ní  pří spěvek, vč etně č asové ho

harmonogramu, a ooo,.záuii schvá| ený rbzpoč et projektu. Úpravy ve struktuře rozpoč tu | ze

uskuteč nit pouze po 
_ 

předchozí m projednání  formou pí semné ho dodatku k té to Smlouvě.

ů -prróáJc jakýcht< oiiv 
';ě;  

;  p.o;"ptu i'7t.a1ici.r' .se'.přegmětu smlouvy má Pří jemce povinnost

bezodk| adně informovJt Ňaoa". ž áoost ó náoueni pří spěvek je nedí | nou souč ástí té to smlouvy.

Pří jemce před| ož í  Nadaci, d| e Nadac.í  stanovených.,P| uYid"l,'Závěreč nou zprávu o rea| izaci

projektu a ce| kové  Ň;";". vyú č tování  dok| ádaií ci řádné  využ ití  Nadač ní ho pří spěvku (vč etně

ú č etní ho dení ku a uýiláoóur.y projektu), s doplné ní m co nejš irš í  a nejú p| nějš í  dokumentace' a

to nejpozdě: i so onioJ u* ón.i.ni p,.ojbttu. Vzh| edem k projektové mu charakteru předmětu

podpory je Pří jemce Ňin"n Nadaci p'ů ucznc informovat o vývoji projektu, a to až  do jeho

[ "r.eňó ů tonté ní  (nejté pe v elektronické  podobě)'

V pří padě, ž e přÍ jemce nepIní  povinnosti stanovené  touto SmIouvou, je Nadace oprávněna

vyzvat Pří jemce k "j; ; "; ; ; .| ".";  
inů te, tt",a bude stanovena v pí semné  výzvě k nápravě.

Nadace je oprávněna vyž adovat po Pří jemci okamž ité  zastavení  č erpání  finanč ní ch prostředků

projektu. toto rozhodnuii uuo" uč iněnb pí semnou formou a.musí  být odů vodněno. Je p| atné

dnem vydáni ro,noáňuií -Nadací  a ú č inné  ke dni doruč ení  tohoto rozhodnutí  Pří jemci. AŽ do

pí semné ho odvo| áni torroto zastavení  nebudou prostředky využ ité  od rozhodnutí  o zastavení

č erpání  považ ovány 2a oprávněně č erpané .

I I I .
Zveřejňování  informací

1. SmIuvní  strany jsou oprávněny zveřejnit základní  informace o obsahu té to Smlouvy

v souvis| osti s podpořeným projektem.

2, Už ití  jakýchko| i da| š í ch informací  nad rámec bodu 1 Smlouvy č i už ití  oficiá| ní ch identifikač ní ch

š u.u,J$'Gpi. ioga; v souvis| osti se iveřejňování m informací  d| e bodu 1 Smlouvy pod| é há

olsemné mu souhIasu pří s| uš né  Smluvní  strany.

a to bankovní m převodem na ú č et Pří jemce

\

6.

7.

B.

o

za Pří jemce:

Jmé no a pří jmení :

tsmall:

Tel:

za Nadaci:

Jmé no a pří jmení :

Email:

Tel:

rv.
Kontaktní  osobY SmIuvní ch stran

Bc. Marké ta Valová

Petra Visscher

+ 5t7



Smluvní  strany se zavazu1í  zdrž et se
běž ným zvyk| ostem a moh| o by tak
stranv.

V.
Dobrá pověst

ve své  dalš í  č innosti takové ho jednání , jež  by odporovaIo
způ sobit ú jmu na dosavadní  dobré  pověsti druhé  SmIuvní

I .

z,

VI .
Vrácení  Nadač ní ho pří spěvku

V pří padě odstoupení  od Sm| ouvy Nadací  dle č | ánku VI I I ' té to Sm| ouvy, je Pří jemce povinen
vrátit Nadaci Nadač ní  pří spěvek (pří padně jeho č ást, doš | o-| i j iŽ k č erpání ), a to na zák| adě
ž ádosti Nadace o jeho navrácení , ve Ihů tě, kterou bude obsahovat ž ádost o vrácení  Nadač ní ho
pří spěvku.

Pří jemce je dá| e povinen vrátit Nadaci Nadač ní  pří spěvek (pří padně jeho č ást, doš | o-| i j iž  k
č erpání ) v pří padě, ž e Pří jemce nepřiměřeným způ sobem zasahuje do č innosti Nadace,
poš kozuje její  dobré  jmé no nebo nedojde k porrž ití  Nadač ní ho pří spěvku v sou| adu s výš e
uvedeným ú č e| em a pos| ání m Nadace (tj. nebude Nadač ní  pří spěvek použ it na projekt
uvedený v ž ádosti Pří jemce o Nadač ní  pří spěvek)'

VI I "
Zpracování  osobní ch ú dajů

1. Nadace mů ž e zpracovávat osobní  ú daje Pří jemce nebo třetí ch osob, které  Pří jemce
v souvis| osti s uzavření m té to Sm| ouvy Nadaci poskyt| , za ú č e| em:
. uzavření  a evidence té to Smlouvy,
- komunikace s Pří jemcem V souvis| osti s p| nění m té to Smlouvy,
- sp| nění  svých povinností  ze Sm| ouvy a kontro| y p| nění  povinností  Pří jemce,
- spInění  povinností  vyp| ývají cí ch ze zákona, mezi které  patří  evidence přrjemců

nadač .ní ho pří spěvku přesahují cí ho 10.000 Kč  ve výroč ní  zprávě Nadace,
- resenI  sooru nebo or.ávní ch nároků  Nadace.

2' Nadace mů ž e shromáž děné  osobní  ú daje sdí | et:
a) se svými spolupracovní ky, konzuI tanty, poskytovateI i software a IT iní rastruktury,

poradci a dalš í mi poskytovateli s| už eb, které  Nadace sama nedokáž e zajistit,
b) s orgány veřejné  moci, pokud je to vyž adováno zákonem, regu| acemi, provozní mi

sm| ouvami, právní mi procesy nebo státní mi ú řady'

3. Podrobné  informace o zpracování  osobní ch ú dajů  jsou s ú č inností  od 25, 5. 201B
uveřejněny na webových stránkách Nadace'

VI I I .
Závěreč ná ujednání

Nadace je oprávněna kdykoliv odstoupit od Smlouvy v pří padě, ž e Pří jemce nep| ní  podmí nky
té to Sm| ouvy a neodstraní  nedostatky d| e č | ánku I I . odst. B Sm| ouvy č i zí skaI  finanč ní
prostředky na základě nepravdivě poskytnutých informací .

Jaké koii dop| nění  té to Sm| ouvy je mož né  prové st výhradně formou pí semných dodatků ,
podepsaných oběma Smluvní mi stranami"

Tato Sm| ouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech s p| atností  originá| u. Kaž dá ze
Smluvní ch stran obdrž í  po jednom (1) vyhotovení .

4' Tato Sm| ouva nabývá p| atnosti a ú č innosti dnem podpisu oběma Sm| uvní mi stranami'

5, SmIuvnÍ  strany prohlaš ují , ž e tato SmIouva byla uzavřena pod| e jejich skuteč né  a svobodné
vů | e. Sm| ouvu přeč et| y, s její m obsahem souh| así , což  stvrzují  v| astnoruč ní mi podpisy.

1t.

2.



Ve Vizovicí ch dne j 'ú '!,"'!c/Š

Dětský domov Vizovice

Podpis:
Jmé no:
Fu n kce:

V Praze dne 14, 02.2023

Nadace Terezy Maxové  dětem

Podpis:
Jmé no:
Fu n kce:

Bc. Ludm


